
 

FAKULTAS KEDOKTERAN  
UNIVERSITAS ISLAM SULTAN AGUNG 

Jl. Kaligawe Km.4, Semarang 50112, Jawa Tengah 

No. Dokumen FORM-SA-K-PPSK-006 

Tgl Berlaku 25 Februari 2014 

Form 
Jadwal Ujian Knowledge 

No. Revisi 01 
Halaman 1 dari 2 

 

JADWAL UJIAN REGULER PRODI KEDOKTERAN 

SEMESTER GASAL TA. 2024/2025 (KURIKULUM BARU) 
 

TANGGAL MODUL UJIAN JAM JML KET 

5 Okt 2024  

Siklus Kehidupan MID 07: 30 – 09:30 248 CBT 

Masalah pada Sistem Organ Kardiovaskuler & 
Respirasi 

MID 09:45 – 11:45 240 CBT 

Ketrampilan Belajar, Berpikir Kritis dan 
Komunikasi 

MID 13:00 – 14:40 270 CBT 

12 Okt 2024 Kegawatdaruratan & Forensik MID 09:45 – 11:45 214 CBT 

19 Okt 2024 

Siklus Kehidupan AKHIR 07: 30 – 09:30 248 CBT 

Masalah pada Sistem Organ Kardiovaskuler & 
Respirasi 

AKHIR 09:45 – 11:45 240 CBT 

Ketrampilan Belajar, Berpikir Kritis dan 
Komunikasi 

AKHIR 13:00 – 14:40 270 CBT 

26 Okt 2024 Kegawatdaruratan & Forensik AKHIR 09:45 – 11:45 214 PBT 

2 Nov 2024 
Masalah pada Sistem Organ Indera MID 07:30 – 09:30 232 CBT 

Konsep Patomekanisme 1 MID 09:45 – 11:45 251 CBT 

9 Nov 2024 
Sistem Kesehatan Nasional MID 09:45 – 11:45 214 CBT 

Sel, Jaringan, dan Metabolisme MID 13:00 – 14:40 261 CBT 

16 Nov 2024 
Masalah pada Sistem Organ Indera AKHIR 07:30 – 09:30 232 CBT 

Konsep Patomekanisme 1 AKHIR 09:45 – 11:45 251 CBT 

21 Nov 2024 

Masalah pada Sistem Organ Kardiovaskuler & 
Respirasi 

Ujian Ulang/Susulan 09:45 – 11:30 - CBT 

Siklus Kehidupan Ujian Ulang/Susulan 13:00 - 15:15 - CBT 

22 Nov 2024 
Masalah pada Sistem Organ Indera Ujian Ulang/Susulan 09:45 – 11:45 - CBT 

Konsep Patomekanisme 1 Ujian Ulang/Susulan 13:15 – 15:15 - CBT 

23 Nov 2024 
Sel, Jaringan, dan Metabolisme AKHIR 07:30 – 09:30 261 CBT 

Sistem Kesehatan Nasional AKHIR 09:45 - 11:45 214 CBT 

29 Nov 2024 

Ketrampilan Belajar, Berpikir Kritis dan 
Komunikasi 

Ujian Ulang/Susulan 09:45 – 11:45 - CBT 

Kegawatdaruratan & Forensik Ujian Ulang/Susulan 13:15 - 15:15 - CBT 

30 Nov 2024 
Sel, Jaringan, dan Metabolisme Ujian Ulang/Susulan 07:30 – 09:30 - CBT 

Sistem Kesehatan Nasional Ujian Ulang/Susulan 09:45 - 11:45 - CBT 

7 Des 2024 
Konsep Patomekanisme 2 MID 07:30 - 09:30 253 CBT 

Masalah pada Sistem Organ Reproduksi & 
Urogenital 

MID 09:45 – 11:45 243 CBT 

21 Des 2024 

Masalah pada Sistem Organ Reproduksi & 
Urogenital 

AKHIR 07:30 – 09:30 243 CBT 

Konsep Patomekanisme 2 AKHIR 09:45 – 11:45 253 CBT 

Sistem Integumentum & Muskuloskeletal MID 13:00 – 15:00 264 CBT 

23 Des 2024 

ELEKTIF: Manajemen Rumah Sakit AKHIR 13:00 – 15:00 100 CBT 

ELEKTIF: Obat Tradisional AKHIR 13:00 – 15:00 80 CBT 

ELEKTIF: Medical Education AKHIR 13:00 – 15:00 14 CBT 

ELEKTIF: Stem Cell AKHIR 13:00 – 15:00 10 CBT 

2 Jan 2025 

ELEKTIF: Manajemen Rumah Sakit Ujian Ulang/Susulan 13:00 – 15:00 - CBT 

ELEKTIF: Obat Tradisional Ujian Ulang/Susulan 13:00 – 15:00 - CBT 

ELEKTIF: Medical Education Ujian Ulang/Susulan 13:00 – 15:00 - CBT 

ELEKTIF: Stem Cell Ujian Ulang/Susulan 13:00 – 15:00 - CBT 

4 Jan 2025 

Masalah pada Sistem Hematologi & Imunologi MID 07:30 – 09:30 241 CBT 

Konsep Patomekanisme 3 MID 09:45 – 11:45 259 CBT 

Sistem Integumentum & Muskuloskeletal AKHIR 13:00 – 15:00 264 CBT 
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18 Jan 2025 
Masalah pada Sistem Hematologi & Imunologi AKHIR 07:30 – 09:30 241 CBT 

Konsep Patomekanisme 3 AKHIR 09:45 – 11:45 259 CBT 

24 Jan 2025 

Masalah pada Sistem Organ Reproduksi & 
Urogenital 

Ujian Ulang/Susulan 09:30 – 11:30 - CBT 

Konsep Patomekanisme 2 Ujian Ulang/Susulan 13:15 – 15:15 - CBT 

25 Jan 2025 

Masalah pada Sistem Hematologi & Imunologi Ujian Ulang/Susulan 07:30 – 09:30 - CBT 

Konsep Patomekanisme 3 Ujian Ulang/Susulan 09:45 – 11:45 - CBT 

Sistem Saraf & Indera MID 13:00 – 15:00 264 CBT 

8 Feb 2025 Sistem Saraf & Indera AKHIR 09:00 – 10:40 264 CBT 

14 Feb 2025 Sistem Integumentum & Muskuloskeletal Ujian Ulang/Susulan 09:30 – 11:45 - CBT 

17 Feb 2025 Sistem Saraf & Indera Ujian Ulang/Susulan 09:45 – 11:45 - CBT 

 
 

 
  

Dibuat oleh Diperiksa oleh Disetujui oleh 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

Tgl:  21 September 2024 Tgl:  21 September 2024 Tgl:  21 September 2024 
dr. Widiana Rachim, M.Sc dr. Nurina Tyagita, M.Biomed dr. Menik Sahariyani, M.Sc. 
Koord. Evaluasi PS. Ked Sek. Prodi PS. Ked Ka. Prodi PS. Ked 
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JADWAL UJIAN REGULER NON MODUL PRODI KEDOKTERAN 

SEMESTER GASAL TA. 2024/2025 

 

TANGGAL NON MODUL UJIAN JAM JML KET 

6 Nov 2024 
Bahasa Indonesia MID 08:00 – 09:00 251 PBT 

Islam Disiplin Ilmu - 2 MID 09:45 – 11:45 234 CBT 

7 Nov 2024 Kewarganegaraan MID 08:00 – 09:00 253 PBT 

9 Nov 2024 Kewirausahaan MID 08:00 – 09:00 238 PBT 

19 Nov 2024 Bahasa Inggris MID 09:45 – 11:45 259 CBT 

24 Des 2024 IPE - 2 AKHIR 09:45 – 11:45 207 CBT 

3 Jan 2025 IPE - 2 Ujian Ulang/Susulan 13:15 – 15:15 - CBT 

6 Jan 2025 Bahasa Indonesia AKHIR 08:00 – 09:00 251 PBT 

9 Jan 2025 
Kewarganegaraan AKHIR 08:00 – 09:00 253 PBT 

Islam Disiplin Ilmu - 2 AKHIR 10:15 – 11:55 234 CBT 

11 Jan 2025 
Kewirausahaan AKHIR 08:00 – 09:00 238 PBT 

Bahasa Inggris AKHIR 09:45 – 10:45 259 PBT 

30 Jan 2025 
Islam Disiplin Ilmu - 2 Ujian Ulang/Susulan 09:45 – 11:45 - CBT 

Bahasa Inggris Ujian Ulang/Susulan 09:45 – 11:45 - PBT 

31 Jan 2025 
Kewirausahaan Ujian Ulang/Susulan 13:15 – 15:15 - PBT 

Kewarganegaraan Ujian Ulang/Susulan 13:15 – 15:15 - PBT 

3 Feb 2025 
Bahasa Indonesia Ujian Ulang/Susulan 09:45 – 11:45 - PBT 

IPE - 1 AKHIR 13:00 – 15:00 241 CBT 

17 Feb 2025 IPE - 1 Ujian Ulang/Susulan 13:00 – 15:00 - CBT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dibuat oleh Diperiksa oleh Disetujui oleh 
 

 
 
 

 

 

 

Tgl:  21 September 2024 Tgl:  21 September 2024 Tgl:  21 September 2024 
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Koord. Evaluasi PS. Ked Sek. Prodi PS. Ked Ka. Prodi PS. Ked 
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